



VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE: 1. 7. 2024  
NAŠE ČJ.: MČBT/4317/2024/Pol  
SPIS. ZN.: MČBT/4317/2024/2

VYŘIZUJE: Mgr. Jiří Polák  
TEL.: 545128254  
FAX:  
E-MAIL: polak@turany.cz

DATUM: 11. 7. 2024

### Poskytnutí informací

Vážený pane advokáte,

na základě Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na náš úřad dne 2. 7. 2024, Vám zasíláme níže uvedené informace ohledně Vašich klientů, které zastupujete na základě plné moci:

1. *Obsahuje ověřovací kniha Vašeho úřadu údaje o tom, že by dne 17.4.2024 došlo k ověření podpisů (ať už uznáním podpisů za vlastní nebo podepsáním listiny na místě)*

Ano, obsahuje.

2. *Pokud ano, žádám o sdělení, k jaké listině/jakým listinám byly jejich podpisy ověřeny a pod jakými čísly ověření.*

Požadované informace vyplývají z fotokopí, viz odpověď na bod č. 3.

3. *Žádám také o zaslání fotokopí dotčených položek ověřovací knihy do mé datové schránky IDDS:*

Fotokopie zasíláme.

S pozdravem

Mgr. Jiří Polák  
vedoucí Odboru právního  
ÚMČ Brno-Tuřany